RUBE - Gummislang antistatisk
Rörsystem heavy duty
Gummislang (754) RUBE med invändigt antistatiskt
slitgummi. RUBE tillåter alla möjliga böjningsradier
och har en stor motståndskraft mot nötning.
Temperaturer är -35 till +70°C. En sug- och
tryckslang för transport av sand, sten och byggavfall.
Lätt och flexibel med hög slitstyrka. Innerrör av
antistatiskt NR-gummi, med beläggning av slitstarkt
textil och stålspiral. Utvändigt bestående av SBR-
gummi.
RUBE - Gummislang antistat
Art.nr Ø inv. (mm) Ø utv. (mm) R (mm)
Arbetstryck bar
(20° C)
Vakuum % Vikt (kg)
RUBE-050 51 65 230 5 90 1.63
RUBE-063 63 78 300 5 90 2
RUBE-076 76 88 250 3 90 2.52
RUBE-102 102 116 400 3 90 3.42
RUBE-108 108 124 430 3 90 3.9
RUBE-127 127 141 500 3 90 4.45
RUBE-152 152 168 690 3 90 6.18
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE